- 1 -

固委发〔2021〕157 号

中共固军镇委员会 固军镇人民政府
关于成立落实“付登志”等 35 人居家隔离措施

工作专班的通知

各村（社区）、镇级各单位：

为确保居家隔离对象能安全有效隔离，现成立落实“付登志”

等 35 人居家隔离措施工作专班，专班负责全面落实对隔离户的

日常管控和基本保障，现将组成人员通知如下：

一、人员构成：

组 长：吴晓雨 镇党委副书记、镇长

田 田 镇党委委员、人大主席

向 宇 镇党委委员、纪委书记

- 2 -

牟 檬 镇党委委员、统战委员、副镇长

艾知权 镇党委委员、人武部长、副镇长

曹文干 镇副镇长

胡希亮 镇四级主任科员

副组长：胡 力 名茶社区书记

何仕雄 柿树坪村书记

郑章东 新开寺村书记

王仕洪 梨树坪村书记

包安全 茶园坪村书记

马 波 三清庙村书记

成 员：各驻村（社区）负责人、各村（社区）“两委”成

员、乡村医生、村民小组长、旧院派出所民警。

二、主要职责：

（一）专班人员通过每天视频聊天的方式，宣传科学预防交

叉感染的正确方式，进行随访谈心，严禁居家隔离对象串门或接

待他人登门拜访。（二）居家隔离对象如果有必要的生活物资需

要购买时，由专班人员通过微信视频或电话联系，代购必要的生

活物资。（三）村医在确保自身防护的前提下，每日对隔离户进

行体温监测和管控，确保隔离户每人每天进行 2 次体温监测，并

完善台账信息，做好详细记录。

对隔离期届满 14 日且未出现疫情感染症状的，由专班组长

向固军镇疫情防控指挥部报备，经卫生院检查体检合格，可以解

- 3 -

除居家隔离观察。

专班所有成员除按照既定分工执行外，还需做好镇党委、政

府安排的其它工作。

特此通知

附件：固军镇疫情防控居家隔离人员管控专班台账

中共固军镇委员会 固军镇人民政府

2021 年 12 月 25 日

- 4 -

附件

固军镇疫情防控居家隔离人员管控专班台账

序号
隔离人员信息 管理专班信息 监管时间截

止姓名 性别 家庭住址 联系电话 返万时间 组长 成员 公安 医生 监管人员

1 付登志 男
茶园坪寨

梁上组
15182869392 2021.12.16

胡希亮

18398876066

龙海洋

18781851181、

包安全

15881814263

何明

13882850917

胡明康

18381890486

方传贵

15182876959
2021.12.30

2 付尚辉 男
茶园坪寨

梁上组
18508188991 2021.12.16

胡希亮

18398876066

龙海洋

18781851181、

包安全

15881814263

何明

13882850917

胡明康

18381890486

方传贵

15182876959
2021.12.30

3 叶玉明 女
茶园坪寨

梁上组
18281893768 2021.12.14

胡希亮

18398876066

龙海洋

18781851181、

包安全

15881814263

何明

13882850917

胡明康

18381890486

方传贵

15182876959
2021.12.28

4 姜仕芳 女 名茶社区 13079025986 2021.12.17
吴晓雨

18228631265

刘楠楠

18281877676、

胡力

18381489333

何明

13882850917

王刚

15328900887、

邓官兵

13698118728

王超

15084551614
2021.12.31

5 连红林 男
固军镇名

茶社区
19183850579 2021.12.21

吴晓雨

18228631265

刘楠楠

18281877676、

何明

13882850917

王刚

15328900887、

王超

15084551614
2022.1.5

- 5 -

胡力

18381489333

邓官兵

13698118728

6 熊利文 男

固军镇名

茶社区松

树湾组

18782802808 2021.12.23
吴晓雨

18228631265

刘楠楠

18281877676、

胡力

18381489333

何明

13882850917

王刚

15328900887、

邓官兵

13698118728

何青荣

18784881612
2022.1.5

7 胡明桥 男

固军镇柿

树坪村凉

水井组

18781891955 2021.12.22
向宇

18282962768

徐波

15298107787、

何仕雄

18481837955

何明

13882850917

张玖聪

15984761639

胡强业

15892420406
2022.1.5

8 胡磊 男
柿树坪村

凉水井组
13524307107 2021.12.23

向宇

18282962768

徐波

15298107787、

何仕雄

18481837955

何明

13882850917

张玖聪

15984761639

胡强业

15892420406
2022.1.6

9 詹德峰 男
柿树坪村

凉水井组
15809282938 2021.12.23

向宇

18282962768

徐波

15298107787、

何仕雄

18481837955

何明

13882850917

张玖聪

15984761639

胡强业

15892420406
2022.1.6

10 程先德 男
柿树坪村

凉水井组
18398864276 2021.12.23

向宇

18282962768

徐波

15298107787、

何仕雄

18481837955

何明

13882850917

张玖聪

15984761639

胡强业

15892420406
2022.1.6

11
杨

毅
男

柿树坪村

凉水井组
13989163566 2021.12.23

向宇

18282962768

徐波

15298107787、

何仕雄

18481837955

何明

13882850917

张玖聪

15984761639

胡强业

15892420406
2022.1.6

12 程先军 男
柿树坪村

凉水井组
18282928359 2021.12.23

向宇

18282962768

徐波

15298107787、

何明

13882850917

张玖聪

15984761639

胡强业

15892420406
2022.1.6

- 6 -

何仕雄

18481837955

13 邓益亮 男
柿树坪村

凉水井组
18292828166 2021.12.23

向宇

18282962768

徐波

15298107787、

何仕雄

18481837955

何明

13882850917

张玖聪

15984761639

胡强业

15892420406
2022.1.6

14 李光琼 女
柿树坪村

凉水井组
18292828166 2021.12.23

向宇

18282962768

徐波

15298107787、

何仕雄

18481837955

何明

13882850917

张玖聪

15984761639

胡强业

15892420406
2022.1.6

15 张家洪 男
柿树坪村

凉水井组
15181837425 2021.12.23

向宇

18282962768

徐波

15298107787、

何仕雄

18481837955

何明

13882850917

张玖聪

15984761639

胡强业

15892420406
2022.1.6

16 邓有刚 男
柿树坪村

凉水井组
18381921799 2021.12.23

向宇

18282962768

徐波

15298107787、

何仕雄

18481837955

何明

13882850917

张玖聪

15984761639

胡强业

15892420406
2022.1.6

17 张大会 女
柿树坪村

凉水井组
18381921799 2021.12.23

向宇

18282962768

徐波

15298107787、

何仕雄

18481837955

何明

13882850917

张玖聪

15984761639

胡强业

15892420406
2022.1.6

18 邓毅 男
柿树坪村

凉水井组
18381921799 2021.12.23

向宇

18282962768

徐波

15298107787、

何仕雄

18481837955

何明

13882850917

张玖聪

15984761639

胡强业

15892420406
2022.1.6

19 吕光清 男
新开寺柏

树塝组
19162908911 2021.12.21

艾知权

13548299093

苟文

13508255598、

何明

13882850917

胡绍洪

13438557339

余兴权

18981487370
2022.1.4

- 7 -

郑章东

15984480955

20 杨开云 女
新开寺柏

树塝组
19162908911 2021.12.21

艾知权

13548299093

苟文

13508255598、

郑章东

15984480955

何明

13882850917

胡绍洪

13438557339

余兴权

18981487370
2022.1.4

21 吕明鹏 男
新开寺柏

树塝组
19162908611 2021.12.21

艾知权

13548299093

苟文

13508255598、

郑章东

15984480955

何明

13882850917

魏波

13882886172

余兴权

18981487370
2022.1.5

22 伍强 男
红枣社区

兴盛路
18282912130 2021.12.16

牟檬

18780898865

杜小芳

18381982638、

李正洪

13981461730

王定伟

13438571830

刘刚

13778321619

魏波

13882886172
2021.12.30

23 何霞 女
红枣社区

兴盛路
18282912130 2021.12.16

牟檬

18780898865

杜小芳

18381982638、

李正洪

13981461730

王定伟

13438571830

刘刚

13778321619

魏波

13882886172
2021.12.30

24 胡郡 男
梨树坪村

廖家坝组
13092853809 2021.12.15

田田

1878282669

王嘉丽

18283947821、

王仕洪

15881815879

何明

13882850917

王刚

15328900887

杨光超

18281895278
2022.1.1

25 孙天勇 男
梨树坪村

四板桥组
17313309752 2021.12.22

田田

1878282669

王嘉丽

18283947821、

王仕洪

15881815879

何明

13882850917

王刚

15328900887

王学安

13684214461
2022.1.5

26 颜纪均 女
梨树坪村

四板桥组
17313309752 2021.12.22

田田

1878282669

王嘉丽

18283947821、

何明

13882850917

王刚

15328900887

王学安

13684214461
2022.1.5

- 8 -

王仕洪

15881815879

27 孙天安 男
梨树坪村

四板桥组
18281899375 2021.12.22

田田

1878282669

王嘉丽

18283947821、

王仕洪

15881815879

何明

13882850917

王刚

15328900887

王学安

13684214461
2022.1.5

28 詹大容 男
梨树坪村

黄金垭组
17744276196 2021.12.23

田田

1878282669

王嘉丽

18283947821、

王仕洪

15881815879

何明

13882850917

王刚

15328900887

杨邦翠

13981460738
2022.1.6

29 胡明超 男
梨树坪村

廖家坝组
187811802476 2021.12.22

田田

1878282669

王嘉丽

18283947821、

王仕洪

15881815879

何明

13882850917

王刚

15328900887

杨光超

18281895278
2022.1.5

30 胡绍平 男
名茶社区

小河组
14781842396 2021.12.21

吴晓雨

18228631265

刘楠楠

18281877676、

胡力

18381489333

何明

13882850917

王刚

15328900887、

邓官兵

13698118728

王超

15084551614
2022.1.4

31 胡绍雄 男
名茶社区

小河组
18282971259 2021.12.16

吴晓雨

18228631265

刘楠楠

18281877676、

胡力

18381489333

何明

13882850917

王刚

15328900887、

邓官兵

13698118728

王超

15084551614
2021.12.30

32 郭纯川 男
名茶社区

稻子田组
15667622771 2021.12.12

吴晓雨

18228631265

刘楠楠

18281877676、

胡力

18381489333

何明

13882850917

王刚

15328900887、

邓官兵

13698118728

王超

15084551614
2021.12.26

33 李明东 男
三清庙赵

溪沟组
15281810020 2021.12.16

艾知权

13548299093

张维君

15228031461、

何明

13882850917

邓剑锋

13408191205

姜开发

18123207088
2021.12.30

- 9 -

马波

18784881000

34 马光琴 女
三清庙文

家坪
13541804531 2021.12.15

艾知权

13548299093

张维君

15228031461、

马波

18784881000

何明

13882850917

邓剑锋

13408191205

张书文

15883705581
2021.12.29

35 赵远均 男
三清庙村

文家坪组
19183876908 2021.12.22

艾知权

13548299093

张维君

15228031461、

马波

18784881000

何明

13882850917

邓剑锋

13408191205

张书文

15883705581
2022.1.5

- 10 -

固军镇办公室 2021 年 12 月 25 日印